
,i
d ." Š , ,? ." A ·"-..
'A.' -g :' .P- '"' "". ·'
J r

tDODATEK Č. 22
l. Smluvní strany

Obstaratel:
Plavecká škola Kopřivnice - Vodní sporty RELAX šlľq., Na Vápenkách 379/29, ?42 21 Kopřivnice, IČO: 27809340

a
Objeclnatel:
Smluvní Škola - ZŠ Kopřivnice - ZŠ dr, M. Horákové, Obránců miru 369, 742 2 l Kopřivnice, IČO 64125874,

2. Předmět plnění

Předmětem dodatku Č.22 je závazek plavecké Školy zaáezpečit výuku plavání žáků a děti škol.

3. Povinnosti plavecké Školy a smluvní Školy

Plavecká škola není oprávaěna pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt bez souhlasu smluvM školy.
Plavecká Škola se zavazuje provádět předplaveckou výuku a výuku plavání pouze osobami s potřebnou kvalifikací k této
výuce, při dodržování bezpečnostních předpisů, které mají zabránit vzniku Škody na zdraví nebo majetku.
Plavecká Škola zodpovídá za zdraví a Životy dětí a Záků v průběhu výukové jednotky od převzetí dětí a do předání na
týchž místech. V průběhu vyučovací hodiny je doprovázející aCitel ve vizuálním kontaktu s Žáky a s uČitelem plavání.
Smluvní škola se zavazuje d.održovat bezpečnostní, hygienické a organizační podmínky zakotvené v provozním řádu
krytého plaveckého bazénu a řídit se vnithúini smémicemi plavecké školy, které 3ě vztahují k organizaci a provádění
pŕedplaveeké a plavecké výuky.
Vnitřní směrnice (VS) plavecké Školy, které se vztzhuji k organizaci a provádění předplavecké a plavecké výuky a jsou
součástí smlouvy, jsou rozděleny do tří kategorií:

l. Vnitřní směrnice určené pro smluvní vztah s MŠ, ZŠ a MŠ:
VS číslo 101 - OrgaRizace předplavecké výuky dětí včetně informací o platbě za plaveckou výuku ľ'víŠ a ZŠ.
VS číslc 202 - Pokyny pro učitele dQprovázejí¢ího děti na předplaveckou výuku v Plavecké škole Kopřivnice

2. Vnitřní směrnice určené pro smluvní vztah se ZŠ:
VS číslo 20 i - Pokyny pro učitele doprovázejícího žáky na výuku p[avál?i v Plavecké škole Kopřivnice - předáno
pedagog. doprovodu.

3. Vnitřní směrnice spcLeCné pro smluvní vztah s MŠ, ZŠ a MŠ, ZŠ:
VS číslo 401 - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci.

VS čIslo 103 - Souhrn běžných provozních nákladů na zabezpeCení chodu Plavecké školy Kopřivnice.

4. Místo plnění

Plavecká výuka bude realizována na krytém bazénu v Kopřivnici podle rozvrhu pro Škotni rok 20 18/2019.

5. Doba plnČní

Plavecká výuka bude probíhat v době od 3, září 2018 do 29. června 20 19,

6. Cena za obstarání věci

Objednavatel se zavazuje zaplatit obstarateli za obstarání uvedené věci:
Částku: 67.500,00 KČ (slovy: šedesátsedmtisícpětsetkorunčeských), do 3 í.12.2018 - 50.000,00 Kč, od 1.1.20 i9 do
29.6,2019 - 17.500,00 Kč.
V této eeriě jsou zallrnLlty náklady na výuku plavání hi'azené ve smyslu zákona Č.561/2004 Sb. ,,O pí"eclŠkolnílil,
základním, středním, vyšším ocIbcrnétn a jiném vzděláváni (školský zákon)" (přímé náklady na mzdy, odvody a přímé
ONřV bez nákladů na dopravu a provozních nákladů),

7. ZávěreČná ustanovení

Účastníci si dodatek Č. 22 přečetli., s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuji vlastnomčnimi podpisy. Změna dodatku č. 22 je
možná pouze písemně se souhlasem obou stran, Dodatek č. 22 nabývá účinnosti dnem µdpisu smluvních stran. Byl
vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichZ každá smluvní strana obdrží po jednom,

r tV Kopřivnici drze 3. září 2018

.~~·"""

sm[uYgi'í škola plavecká šIco a

i
t
l
I
!
l

l
i

i
l
l
l
l

!

,

l

l


